第２号様式(第５条関係)

第    　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様
錦江町長　　　　　　　　印

錦江町令和の森林づくり交付金交付決定及び交付確定通知書

　　年　　月　　日付けで交付申請のあった交付金の交付については、次のとおり決定したので、錦江町令和の森林づくり交付金交付要綱第５条の規定により通知します。

補助金等交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金等の交付については、次のとおり決定したので、錦江町補助金等交付規則第６条の規定により通知します。

	１　交付年度
	　　　　年度

	２　事　業　名
	錦江町令和の森林づくり交付金

	３　交付金の額
	　　　　　　　　　　　円

	４　交付条件

[bookmark: _GoBack](1)  この交付金は、申請者が再造林及び拡大造林を行い、国土保全及びCO2削減を図り、地球温暖化防止に貢献するとともに、森林の持つ多面的機能を理解し、国土緑化推進に寄与することに対する交付金です。

(2)  錦江町令和の森林づくり交付金交付要綱第９条の規定に該当する場合は、交付金の返還を求めます。